
Uchwała Nr XXIX/324/2004 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 grudnia 2004 r. 
w sprawie realizacji programu edukacyjnego „Świadomi-sprawniejsi” 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 10 ust 1 oraz art. 18 ust 2 pkt 12 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz 1203/ oraz art. 111 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2003 r. Nr 
15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873, Nr 166 poz. 1611, 
Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 
1264, Nr 123 poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  1. Akceptuje się projekt porozumienia pomiędzy Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski, Bałtów, Kunów, Waśniów, Ćmielów dotyczącego wspólnej 
realizacji programu „Świadomi-sprawniejsi”. 
   2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
           mgr Wojciech Kotasiak 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXIX/324/2004 
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego 

z dnia 22 grudnia 2004 r. 
 

Porozumienie 
 

zawarte pomiędzy 
gminami Ostrowiec Św., Bałtów, Kunów, Waśniów i Ćmielów w sprawie finansowania 
programu edukacyjnego „Świadomi – Sprawniejsi” realizowanego w ramach Europejskiego 
Roku Edukacji poprzez Sport EYES 2004. 
 
Strony porozumienia reprezentują: 
1. Gmina Ostrowiec Św.  -Jan Szostak Prezydent Miasta 
2. Gmina Bałtów   -Bogusław Mąka Wójt Gminy 
3. Gmina Kunów   -Andrzej Jabłoński Burmistrz Miasta 
4. Gmina Waśniów   -Krzysztof Gajewski Wójt Gminy 
5. Gmina Ćmielów   -Jan Kuśmierz Burmistrz Miasta 
 

§ 1. 
Gmina Ostrowiec Św. oświadcza, że: 
1/ realizuje program edukacyjny o nazwie „Świadomi – Sprawniejsi”, zwany dalej 

„Programem” o całkowitym koszcie realizacji 58 426,30 euro (słownie: pięćdziesiąt osiem 
tysięcy czterysta dwadzieścia sześć euro, trzydzieści centów), 

2/ zawarła umowę z Komisją Europejską dotyczącą dofinansowania kosztów realizacji 
Programu na kwotę 29 000 euro (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy euro), 

3/  zobowiązuje się do realizacji całości programu. 
 

§ 2. 
      1. Gminy Bałtów, Kunów, Waśniów, Ćmielów zobowiązują się przekazać realizatorowi 
Programu - Gminie Ostrowiec Św. dotacje celowe z przeznaczeniem na sfinansowanie 
kosztów dowozu dzieci uczestniczących w Programie, w następujących kwotach: 
 

1/ Gmina Bałtów 4 284 zł (słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt cztery zł) 
2/ Gmina Kunów 3 656 zł (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć zł) 
3/ Gmina Waśniów 3 599 zł (słownie : trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł) 
4/ Gmina Ćmielów 2 448 zł (słownie : dwa tysiące czterysta czterdzieści osiem zł) 

  
    2. Dotacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane jednorazowo w terminie do dnia 
31 grudnia 2004 r. 
 

§ 3. 
Porozumienie sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze stron. 
 
 
 
Gmina     Gmina  Gmina   Gmina   Gmina 
Ostrowiec Św.   Bałtów  Kunów   Waśniów  Ćmielów 
 


